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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

W miniony czwartek (26.07.2012) odbyło się w Cieszynie spotkanie poświęcone przyszłości Parku
Kasztanowego. Każdy kto tego dnia uczestniczył w wydarzeniu mógł podzielić się swoim pomysłem na to
? w jaki sposób przywrócić świetność temu wyjątkowemu miejscu, by znów wyglądało, ja kiedyś.
Organizatorem spotkania był Zamek Cieszyn.   ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4924,otwarty-konkurs-skokow-narciarskich-o-puchar-prezesa-pzn.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4921,zmienmy-razem-park-kasztanowy!.html


 TKB Wisła - sobota 28.07.2012 Wystąpiły zespoły: Mali Tkocze z Wisły, Kotarzanie z Brennej,
Rybarzowice, Babiogórzanie z Makowa, Olza z Czeskiego Cieszyna, Romanka z Sopotni, Kurpianka z
Kadzidła. La Esteva z Segowii - Hiszpania.   ZOBACZ WSZYSTKIE FOTOREPORTAŻE

 

Mistrzostwa Psów Pasterskich o Puchar Wójta Brenna   ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4923,mistrzostwa-psow-pasterskich-o-puchar-wojta-brenna.html


Już po raz drugi w Gminie Brenna rozbłysły światła laserów. Niezwykłą imprezę pod gołym niebem,
wśród kolorowych świateł rozkręcali DJ. Wśród nich znany C-BooL, który juz po raz drugi bawił Brenną. 
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Ekumeniczną modlitwą w Szczyrku-Salmopolu rozpoczęto Igrzyska Olimpijskie. Tam modlono się za
sportowców, kibiców i wszystkich tych, którzy startują w zawodach walcząc o główną nagrodę -
zbawienie  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4925,laser-party-vol.2.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4926,olimpijskie-nabozenstwo-.html


9 lipca 2012 r. o godz. 20.00 w ustrońskim amfiteatrze zobaczyć można było,
a przede wszystkim posłuchać jednego z najbardziej rozpoznawanych
zespołów w naszym kraju, legendę polskiego rocka - Lady Pank  ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ>>>

 

 1 sierpnia kierowca rajdowy z Cieszyna, Jerzy Tomaszczyk poprowadził testy
Fiesty R2. W 21 Rajdzie Rzeszowskim kierowca będzie walczył o decydujące
punkty w klasyfikacji generalnej pucharu Castrol Edge Fiesta Trophy. Na
fotelu pilota zasiadł również zwycięzca konkursu wspólnie zorganizowanego

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4929,lady-pank-w-ustroniu.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4920,king-of-the-freestyle-2012-.html


przez Jerzego Tomaszczyka oraz portal OX.PL  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

Piłka nożna - Klasa okręgowa (Bielsko-Biała) - 2012/2013 mecz GKS Morcinek
Kaczyce - KS Spójnia Landek (1:1) ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

4 sierpnia 2012r. w Goleszowie odbył się turniej streetball-a... ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4931,testy-jerzego-tomaszczyka-przed-rajdem-rzeszowskim.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4921,zmienmy-razem-park-kasztanowy!.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4937,gks-morcinek-kaczyce--ks-spojnia-landek-1-1.html
http://kontakt24.ox.pl/kontakt24,546,wiadukt-w-dziechcince-ma-80-lat.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4936,streetball-w-goleszowie.html


Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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